उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य 

शीर्ष-2406-वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष- 04 वानिकी, लघु शीर्ष-- 789 

अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना, उप शीर्ष- 40 सिल्विकल्चर ऑपरेशन 

योजना के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 207-48 में उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में से कुल रू0 

344.674 (तीन करोड़ चौवालीस लाख सड़सठ हजार एक सौ रूपये) मात्र का उप 

आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है :- 

2. 

प्राथमिक इकाई विपत्र व (राशि लाख में) 
मजदूरी ]98240604789400403 320.02] 

आपूर्ति एवं सामग्री ]95240604789400323 24.650 
कल :- 344.67व     

इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी उप आवंटन आदेश के

[...]

04 - बानिकी #/४जीा७ 7२४७०0/४२5॥॥। रुपये इकतालीस लाख तिरनावे हजार 
" चार सो 

789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना 950 

40 - 060.609र२.0५४.080. 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

डध्वां8 5जराभा6 

98 $0श्था6 : 9॥ श0एण70७२%॥ 0०7६6/२श।039(0348) 

(७॥४॥४४४॥| 50096 : (५५७ 

योग 42,690,500.00 

; 

क्रमिक योग: रुपये एक करोड छब्बीस लाख नब्बे हजार पॉच सौ 

(कतार 868७ आपकान 

2>00.7859|॥730//4१आ२95५0 

२2896 4 07 464, 400,450,24 

+/0१५॥॥

४ दिनांक - 23-:60-2 

पत्र सख्या - 0॥/४8-64/2047/268 दिनांक गए